
Teleca tecknar ramavtal med Vodafone Sverige
Teleca har idag i dag tecknat ramavtal med Vodafone Sverige. Avtalet gäller tjänster
inom tele- och datakommunikation. Teleca är ett av fem företag som, i konkurrens av
flera andra, fått teckna ramavtalet som löper på ett år. Under 2003 har Vodafone
Sverige för avsikt att upphandla samtliga konsulttjänster från dessa fem
ramavtalspartners vilket innebär ett ökat samarbete med Teleca.

Teleca är redan idag en ledande leverantör av tjänster och lösningar för operatörer i Europa.
Ramavtalet med Vodafone Sverige stärker ytterligare Telecas position inom
operatörssegmentet.

– För Teleca är Vodafone Sverige en prioriterad kund och vi ser fram emot att jobba nära
dem, säger Johan Strid, VD för Teleca OSS. Detta är vårt första gemensamma ramavtal och
vi ser Vodafone Sverige som en viktig långsiktig partner.

Teleca har tidigare hjälpt Vodafone Sverige med att bl a installera och integrera ett system
för effektivare övervakning av nät och tjänster. Idag arbetar Teleca med en förstudie för nya
tjänster i Vodafone Sveriges mobilnät.

– Vi har genomfört en omfattande upphandling för att säkerställa tillgång till hög teknisk
kompetens och kvalitet. Teleca har till fullo levt upp till våra höga krav, säger Torsten
Millqvist, inköpschef på Vodafone Sverige.

Telecas ramavtal omfattar bl a: projektledning, infrastruktur-design, systemutveckling,
systemarkitektur, test management/test performance, CRM-specialister, billing-specialister,
tekniska specialister, radioplanering samt strategi- och produktspecialister.

För ytterligare information, kontakta:
• Johan Strid, VD, Teleca OSS AB, telefon 040-665 92 76, mobil 0703-79 10 61
• Torsten Millqvist, Inköpschef, Vodafone Sverige AB, telefon 0455-33 10 00

Teleca finns på 3GSM World Congress i Cannes 18-21 februari. Välkommen till monter E68 i
hall 2.

Teleca är ett europeiskt konsultföretag inom ny teknik och FoU.
Vår affärsidé är att stärka kundernas position på marknaden och att korta deras

utvecklingstider. Det gör vi genom att erbjuda professionella team med specialistkompetens
som arbetar tillsammans med utvecklingsintensiva företag världen över.

Koncernen har mer än 2 300 anställda i 15 länder med en stark position i Norden,
Storbritannien och Frankrike. Teleca är noterat på Stockholmsbörsens Attract40.
www.teleca.com.
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